
MU 

Ia 	 '~&' 	~- ' ' DIÁRIO OFICIAL  C&C v~ t4& 
LU 

D.. 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEATL 

Ano VI - Edição N° DCLXXXII de 7 de Abril de 2021 

CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA 	 DO PRAZO DE VIGÊNCIA E DE 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMBIÊNCIA-AMPLIAÇÃO DO 
HOSPITAL MATERNIDADE MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ PRAZO DE VIGÊNCIA E 
EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA 
DA SILVA CONTRATADA: DIEGO ARAUJO OLIVEIRA \.ÇOSA DO CEARÁ - CE, 26 DE MARÇO DE 
2021. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 2312021  

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
0912021-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS AUTOMOTIVOS, o 
sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 22 de abril de 2021, às 08:00h, a abertura e 
classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de 
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmflet.com.br>. Iicitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 06 de abril de 2021. Flávia Maria Carneiro da 
Costa, Pregoeira. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 30212021 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO CONTRATO N' 21040601-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
0812021-SESA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: JF COFvERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS, 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E LIMPEZA LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LARVICIDA, 
INSETICIDA, PASTILHAS DE CLORO, CLORIDRATO DE XILAZINA E DE CETAMINA VKNCIA DO 
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO Aff 31 DE DEZEMBRO DE 2021 VALOR 
GLOBAL: R$ 162.730,00 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS) 
ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS FARIAS GOMES JUNIOR ASSINA PELA 
CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA \AÇOSA DO CEARÁ - CE. 06 DE ABRIL DE 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 12612021 

Portaria N.° 12612021 
A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Municipal N° 64212014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de 
junho de 2014; 
RESOLVE:   

- Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. IRISMAR CASTELO BRANCO DE CARVALHO - 

MOTORISTA, a quantia R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para 
custear despesas de estada no dia 15 de março de 2021. na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo 
conduzirá o veículo tipo Ambulância de placa PMA 0771; O referido motorista, irá transportar a paciente 
Francisca Elane dos Santos Silva - 12 anos, do município de Viçosa do Ceará, ao Hospital Infantil 
Albert Sabin - Fortaleza - Ce. Saliento que tal paciente é portadora de DRC - Doença Renal Crônica, 
foi submetida a uma cirurgia para ampliação de bexiga - está em acompanhamento para tratamento de 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará LIJMIO 
CNPJ 10.462.497000113 

w.vicosacegovbrldiarioofícrailsd=706 

aDOM 
	

Página(s) 28 d 4 


